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ГРАФИК

работы КРУЖКОВ МБУК «ЦКС «КОЛОС» 

на период летних каникул 2018 года

	№
	Полное наименование коллектива
	Жанр творчества
	Наименование базового  учреждения
	Ф.И.О. руководителя контактный телефон
	График работы клубного формирования:

	
	
	
	
	
	ПН.
	ВТ.
	СР.
	ЧТ.
	ПТ.
	СБ.
	ВС.

	1.
	Кружок декоративно-прикладного искусства для детей «Ассорти»
	Декоративно-прикладное искусство
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Христюк Татьяна Викторовна
8-962-553-05-36
	14-00
16-00
	 
	14-00-16-00
	 
	14.00

16-00
	 
	

	2.
	Народный коллектив декоративно-прикладного искусства
«Кудесница»
	Декоративно-прикладное искусство
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Христюк Татьяна Викторовна

8-962-553-05-36
	17-00
19-00
	
	17-00
19-00
	
	
	
	

	3.
	Детский вокальный коллектив «Домисолька»
	Вокально-хоровой
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Филимонова Марина Анатольевна

8-953-102-46-55
	
	14-30
16-30
	
	14-30
16-30
	
	
	

	4.
	Народный фольклорный ансамбль казачьей песни «Любысток»
	Фольклорный
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Дараганова Яна Николаевна
8-918-679-65-67
	9-00
10-00
	
	
	9-00

10-00
	
	
	

	5.
	Народный эстрадный коллектив «Гармония»
	Вокально-хоровой
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Волошин Андрей Григорьевич
8-928-663-11-64
	
	13-00
14-00
	
	13-00

14-00
	
	
	

	6.
	Хор народной песни «Чаровница»
	Вокально-хоровой
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Павлов Виталий Валерьевич

8-952-843-71-57
	10-00

12-00
	
	
	10-00

12-00
	
	
	

	
	
	
	
	
	С 02.07. по 15.07 занятий нет. С 16.07 по графику.

	7.
	Хор народной песни «Колос»
	Вокально-хоровой
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Павлов Виталий Валерьевич

8-952-843-71-57
	
	
	
	
	
	
	10-30

11-30


	
	
	
	
	
	Июнь-июль занятий нет.

С первого воскресенья августа занятия по расписанию.

	8.
	Образцовый ансамбль народной  и современной хореографии 

«ОКИ-ДОКи»
	Хореографический 
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Христюк Игорь Анатольевич

8-918-332-66-67
	9-00

11-00
	11-00

13-00
	9-00-11-00
	
	9-00

11-00
	
	

	
	
	
	
	
	С 01.07 по 13.08 занятий нет

	9.
	Ансамбль народной и современной хореографии «Огоньки»
	Хореографический
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Шатова Ольга Александровна

8-960-481-64-71
	11-00

13-00
	
	11-00

13-00
	11-00

13-00
	
	
	

	
	
	
	
	
	С 01.07 по 13.08 занятий нет

	10.
	Ансамбль народной и современной хореографии «Искорки»
	Хореографический
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Шатова Ольга Александровна

8-960-481-64-71
	
	9-00

11-00
	9-00

11-00
	9-00

11-00
	
	
	

	
	
	
	
	
	С 01.07 по 13.08 занятий нет

	11.
	Коллектив бально-спортивного танца «Сфера»
	Хореографический
	МБУК «ЦКС «Колос»
	Кутищев Александр Андреевич

8-938-410-13-93
	18-00

20-00
	
	18-00

20-00
	
	18-00

20-00
	
	

	
	
	
	
	
	С 01.08 по 28.08 занятий нет


